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МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ
„Д-р ТОТА ВЕНКОВА” АД - гр. ГАБРОВО

 Габрово,  ул. „Д-р Илиев–Детския” № 1 тел. 066/ 800243, факс 804 424,  email: mbalgab@gmail.com

Изх№ ..................................
ДО:

Всички участници







ПОКАНА

Уважаеми дами и господа

Във връзка с провеждане на обществена поръчка с предмет: „Подобряване на енергийна ефективност на МБАЛ „д-р Тота Венкова“ АД“  чрез газификация на лечебното заведение, ремонт и реконструкция на котелна централа “, открита с Решение № 375/11.04.2016 г. и публикувано обявление в АОП с № 00748-2016-0010/11.04.2016 г., Ви уведомяваме, че Комисия, назначена със заповед Заповед № 409/10.05.2016 г. на Изпълнителния Директор на МБАЛ „Д-р Тота Венкова” АД – Габрово е  разгледала постъпилите оферти, включително техническите предложение на участниците, отговарящи на минималните изисквания за подбор, поставени от Възложителя, за което са съставени и подписани от членовете на комисията протоколи.
Във връзка с гореизложеното, МБАЛ „Д-р Тота Венкова” АД - Габрово, в качеството й на Възложител, Ви уведомява, че на 02.06.2016 г., от 10:00 часа, в Заседателната зала на МБАЛ „Д-р Тота Венкова” АД - Габрово, ул. „Д-р Илиев Детския” №1, гр. Габрово – 5300  Комисията ще пристъпи към отваряне на пликове №3 с предлагана цена на участниците които оферти отговарят на изискванията на Възложителя. При отварянето на пликовете с предлаганата цена имат право да присъстват участниците в процедурата или техни упълномощени представители, както и представители на средствата за масово осведомяване и други лица при спазване на установения режим за достъп до сградата, в която се извършва отварянето.
Съгласно чл.69а ал.3 от ЗОП прилагаме резултатите от оценяването на техническите показатели по позиции както следва:

	Точки
	Р1
	Р2
	Р3
	Общ бр. Точки /

	Таси ООД
	20,00
	22,5
	13,33
	55,83

	ПСГ АД
	20,00
	40,00
	40,00
	100,00

	Клас Бойчев ЕООД
	6,67
	27,27
	33,33
	67,27


 Председател на комисията:









/ д-р Николина Генева/
